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1

2

3

IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

112
113
115
116

130

290
291

300
301
302

312
313

320
321
322
325
326
329

331
332
334
335
336
339

343
344
349

380

391

IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES DE NATURALEZA RUSTICA
IMPUESTO SOBRE BIENES INMUEBLES.BI DE NATURALEZA URBANA
IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRACCION MECANICA
IMPUESTO SOBRE INCR. DE VALOR DE TERRENOS DE NATURALEZA URBA

IMPUESTO SOBRE ACTIVIDADES ECONOMICAS

IMPUESTO SOBRE CONSTRUCCIONES, INSTALACIONES Y OBRAS
IMPUESTO SOBRE GASTOS SUNTUARIOS (COTOS DE CAZA Y PESCA)

SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA
SERVICIO DE ALCANTARILLADO
SERVICIO DE RECOGIDA DE BASURAS

SERVICIOS EDUCATIVOS
SERVICIOS DEPORTIVOS

LICENCIAS DE CAZA Y PESCA
LICENCIAS URBANISTICAS
CEDULAS DE HABITABILIDAD Y LICENCIAS DE PRIMERA OCUPACION
TASA POR EXPEDICION DE DOCUMENTOS
TASA POR RETIRADA DE VEHICULOS
OTRAS TASAS POR LA REALIZACION DE ACTIV. DE COMPET. LOCAL

TASA POR ENTRADA DE VEHICULOS
TASA UTILIZ.PRIV. O APROV.ESP.EMPRESAS EXPL. DE SERV.SUMINI.
TASA POR APERTURA DE CALAS Y ZANJAS
TASA POR OCUPACION DE LA VIA PUBLICA CON TERRAZAS
TASA POR OCUP. DE LA VIA P. CON SUSP. TEMP. DE TRAFI. RODADO
OTRAS TASAS POR UTILIZACION PRIVATIVA DEL DOMINIO PUBLICO

SERVICIOS DEPORTIVOS
ENTRADAS A MUSEOS, EXPOSICIONES, ESPECTACULOS
OTROS PRECIOS PUBLICOS

REINTEGRO DE AVALES

MULTAS

 186.384,76
 1.325.572,37

 373.352,20
 119.695,45

 64.381,95

 320.145,01

 323.141,88
 28.622,33

 59.925,84
 14.140,69

 144,00
 60.058,72
 5.961,68

 774,90
 1.183,52

 64.753,07

 25.099,71
 73.319,34

 500,00
 4.901,55

 714,67
 37.204,27

 12.481,22
 72,45

 15.929,39

 10.890,00

Capítulo Artículo Concepto Denominación Importe

 2.069.386,73

 320.145,01

 786.674,65

IMPUESTOS SOBRE EL CAPITAL

IMPUESTO SOBRE LAS ACTIVIDADES ECONOMICAS

OTROS IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS POR LA PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS BASICOS

TASAS POR LA PREST.DE SERV.PUB. DE CARACTER SOCIAL Y PFTE.

TASAS POR LA REALIZACION DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL

TASAS POR UTILIZ. PRIVAT. O APROV. ESP. DE DOMINIO PUB.LOCAL

PRECIOS PUBLICOS

REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES

OTROS INGRESOS

 2.005.004,78

 64.381,95

 320.145,01

 351.764,21

 74.066,53

 132.875,89

 141.739,54

 28.483,06

 57.745,42
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30

31
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39
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4

5

7

8

TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

392
393
397
399

420

450

461
467

520

541

550

721

750

761

830

RECARGOS DEL PDO. EJECUT. Y DECLAR. EXTEMP. SIN REQ. PREVIO
INTERESES DE DEMORA
APROVECHAMIENTOS URBANISTICOS
OTROS INGRESOS DIVERSOS

DE LA ADMINISTRACION GENERAL DEL ESTADO

DE LA ADMINISTRACION GENERAL DE LAS COMUNIDADES AUTONOMAS

 DE DIPUTACIONES, CONSEJOS O CABILDOS
DE CONSORCIOS

INTERESES EN CUENTAS DE BANCOS Y CAJAS DE AHORROS

ARRENDAMIENTOS DE FINCAS URBANAS

DE CONCESIONES ADMINISTRATIVAS CON CONTRAPRESTACION PERIODIC

DE ORGANISMOS AUTONOMOS Y AGENCIAS ESTATALES

DE LA ADMINISTRACION GENERAL DE LAS COMUNIDADES AUTONOMAS

DE DIPUTACIONES, CONSEJOS O CABILDOS

REINTEGROS DE PRESTAMOS DE FUERA DEL SECTOR PUBLICO A C/P

 24.936,27
 4.036,85

 17.882,30

 1.445.904,85

 642.074,37

 5.516,32

 18.652,37

 2.500,00

Capítulo Artículo Concepto Denominación Importe

 2.087.979,22

 24.168,69

 2.500,00

DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

DE COMUNIDADES AUTONOMAS

DE ENTIDADES LOCALES

INTERESES DE DEPOSITOS

RENTAS DE BIENES INMUEBLES

PRODUCTOS DE CONCESIONES Y APROVECHAMIENTOS ESPECIALES

DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

DE COMUNIDADES AUTONOMAS

DE ENTIDADES LOCALES

REINTEGROS DE PRESTAMOS DE FUERA DEL SECTOR PUBLICO

 1.445.904,85

 642.074,37

 5.516,32

 18.652,37

 2.500,00

 5.290.854,30

______________

42

45

46

52

54

55

72

75

76

83

Escenario 013Z  PRESUPUESTO 2013- DEFINITIVO

Total para el escenario 013Z  PRESUPUESTO 2013- DEFINITIVO  


